



Miasto Dębica



Dębica, dnia 16.09.2009 r.

BZP.341-48-6./ 09

ZAPYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na: **Przebudowę ulicy Świętosława w pasie drogowym: budowa chodnika, przebudowa sieci teletechnicznej.**

Gmina Miasto Dębica działając w oparciu o art. 38 pkt. 1 i 2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 2007r Nr 223, poz. 1655, z późniejszymi zmianami) informuje, iż od Wykonawców wpłynęły zapytania do SIWZ. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami poniżej.

Pytania dotyczące przetargu:

Wykonawca A:

1.Pytanie: Wg projektu kanalizację teletechniczną należy wykonać z rury RHDPEk 110/95 natomiast wg przedmiaru jest to rura RHDPEk 110/6.3. Jaka rurę należy zastosować?

Odpowiedź: Wycenić zgodnie z przedmiarem.

2.Pytanie: Projekt przewiduje zabezpieczenie kanalizacji pod wjazdami do posesji rurą A140PS w ilości 2x240m (tabela 1.11) Brak takiej pozycji w przedmiarze. Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Wycenić zgodnie z przedmiarem, nie ujmować rur pod wjazdami.

3.Pytanie: w Pozycji 1.6 przedmiaru przewidziano zabezpieczenie rurociągów rurą A110PS w ilości 40m. WG projektu jest to zabezpieczenie 1 rurą natomiast w przedmiarze są 2 rury. Prosimy o korektę przedmiaru.

Odpowiedź: Wycenić zgodnie z przedmiarem.

4.Pytanie: Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o pozycje dotyczące wymiany pokryw studni kablowych (projekt – tabela 1.11 poz. 3 i 5). Przedmiar przewiduje jedynie wymianę ram studni (poz. 1.31 i 1.32).

Odpowiedź: Pozycje te zgodnie z opisem obejmują: wymianę ram i pokryw, wycenić zgodnie z przedmiarem.

5.Pytanie: Czy wymagane jest zabezpieczenie przesuwanej kanalizacji (57m) rurami A160PS. (przedmiar 1.4 przedmiaru)? Opis techniczny w projekcie nie przewiduje takiej potrzeby. Z jakich materiałów jest wykonana kanalizacja: rury czy bloczki betonowe? O ile metrów należy przesunąć odcinki kanalizacji?

Odpowiedź: Nie przewiduje się zabezpieczenia przesuwanej kanalizacji rurami A160PS. Istniejąca kanalizacja wykonana jest z rur PCV. Kanalizacja wymaga przesunięcia o 0,4m.

6.Pytanie: Kto ponosi koszty nadzoru przedstawiciela HAWÉ na terenie budowy, określone w załączonym do dokumentacji piśmie "uzgodnienie HAWÉ" Inwestor czy Wykonawca?

Odpowiedź: Koszty nadzoru przedstawiciela HAWÉ na terenie budowy ponosi Wykonawca - pozycja w przedmiarze rozdział I chodniki i zjazdy, element 1.1 roboty rozbiórkowe i ziemne pozycja 1.1.22.

Otrzymują:

1. Strona internetowa www.debica.pl
2. a/a

Z-ca BURMISTRZA

mgr inż. Krzysztof Krawczyk